
 

 

LISTA DE SELECCIONADOS PRIMERA ETAPA PROGRAMA RENUEVA TU MICRO, AÑO 2020 

Pos. 
Ran-
king 

Nro 
Post. 

Nombre Postulante Rut PPU VS 
Año 
Fab. 
VS 

PPU VE 
Año 
Fab. 
VE 

Monto 
Subsidio  

Monto 
Acumulado 

M$ M$ 

1 4192 JULIO ARAVENA PEREZ 3.539.731-0 ZF.4641 2006 LHKY.64 2019 $28.840 $28.840 

2 4147 ARISTIDES CERPA VALVERDE 4.351.068-1 ZD.9921 2004 LKYK.56 2019 $26.680 $55.520 

3 4175 VICTOR CONDORI JALANOCA 23.187.045-8 TN.4821 2000  2021 $36.210 $91.730 

4 4145 TRANSPORTES VERA SPA 77.234.473-2 VF.7080 2002  2020 $40.070 $131.800 

5 4118 NELIDA YOLA BORQUEZ ESPINOZA 5.889.510-5 VL.4226 2003  2021 $42.350 $174.150 

6 4185 RODRIGO LIDO AYCA ZAMBRANA 16.468.135-1 VZ.2836 2003  2021 $42.350 $216.500 

7 4151 HAROLDO ARTURO MENDOZA HENRIQUEZ 3.470.305-1 VZ.6268 2003  2021 $42.350 $258.850 

8 4130 NORMA MABEL CONDORI TANCARA 10.119.875-8 XD.2334 2003  2021 $42.350 $301.200 

9 4120 LUIS SERGIO CASTILLO LOPEZ 6.992.461-1 XD.9366 2004  2021 $44.360 $345.560 

10 4128 JOSELINE XIMENA LOBOS BASTRAL 15.692.817-8 XE.2292 2004  2021 $44.360 $389.920 

11 4191 ALEJANDRO AYHUASI CHURA 23.770.940-3 XS.9602 2004  2021 $44.360 $434.280 

12 4162 PALERMA LEONSA CONDORE MAMANI 5.299.863-8 XS.9823 2004  2021 $44.360 $478.640 

13 4125 NANCY TERESA JIMENEZ DE LA VEGA 9.070.677-2 XV.6644 2004  2021 $44.360 $523.000 

14 4158 LUCILA EVA HENRIQUEZ CONDORE 6.957.237-5 XV.7997 2005  2021 $45.830 $568.830 

15 4136 
TRANSPORTE URBANO, INTERURBANO Y RURAL DE 
PASAJEROS JOSE DANIEL ZUÑIGA ALVARADO E.I.R.L. 

76.765.221-6 XZ.1623 2005  2021 $45.830 $614.660 

16 4117 GASTON FLORES MAYORGA 6.628.650-9 XZ.3055 2005  2020 $45.830 $660.490 

17 4157 OSVALDO DIAZ ABARCA 3.104.666-1 XZ.3895 2005  2020 $45.830 $706.320 

18 4177 FABIO JAVIER ALDERETE ALDERETE 15.001.462-K YD.2713 2005  2021 $45.830 $752.150 

19 4119 RENE LUIS ROJO SOTO 5.581.807-K YD.2935 2005  2021 $45.830 $797.980 

20 4143 EDGAR WILSON CUTIPA PARIZACA 22.715.106-4 YD.3070 2005  2020 $45.830 $843.810 

21 4109 MIRIAM MALVINA VELIZ VALDES 8.491.221-2 YD.3603 2005  2020 $45.830 $889.640 

22 4127 MANUEL JORGE VALDERRAMA ARANCIBIA 5.671.791-9 YD.3693 2005  2021 $45.830 $935.470 

23 4164 SERGIO ALFONSO FERNANDEZ PERALTA 9.439.282-9 YD.3863 2005  2021 $45.830 $981.300 

24 4110 GEORGINA ANGELICA VARAS GONZALEZ 7.506.682-1 YD.4290 2005  2021 $45.830 $1.027.130 

25 4140 
SOCIEDAD DE TRANSPORTES Y SERVICIOS GROW 
SPA 

76.992.757-3 YD.4483 2005  2021 $45.830 $1.072.960 

26 4114 DAVID ISRAEL CIFUENTES  RETAMAL 15.007.381-2 ZD.1290 2005  2020 $45.830 $1.118.790 

27 4139 IRENEO QUISPE CHOQUE 7.737.096-K ZD.1291 2005  2020 $45.830 $1.164.620 

28 4166 ANDRÉS ANTONIO CALDERÓN  MALUENDA 18.315.064-2 ZD.2444 2005  2021 $45.830 $1.210.450 

29 4131 ADOLFO GERMAN PONCE SANTAMARIA 12.611.014-6 ZD.3563 2005  2021 $45.830 $1.256.280 

30 4116 JUAN CARLOS HECHT PEREA 6.744.773-5 ZD.4433 2005  2021 $45.830 $1.302.110 

31 4153 FRESIA NANCY BELTRAN MAMANI 9.147.897-8 ZD.5063 2005  2021 $45.830 $1.347.940 

32 4126 ROBERTO JUAN CENTELLA COSCIO 6.117.558-K ZD.6153 2005  2021 $45.830 $1.393.770 

33 4108 CLAUDIO DANIEL CASTILLO ORTIZ 5.924.106-0 ZD.8174 2005  2020 $45.830 $1.439.600 

34 4168 ALBERTO PEREZ MORALES 4.624.102-9 ZD.8218 2005  2021 $45.830 $1.485.430 

35 4142 MARCELINO CACERES YUCRA 4.593.312-1 ZE.2507 2005  2021 $45.830 $1.531.260 

36 4115 JAIME ENRIQUE SANCHEZ GALLEGUILLOS 5.165.818-3 WL.2549 2006  2020 $46.910 $1.578.170 

37 4180 VICTOR RENE GOMEZ GALLARDO 6.400.272-4 ZE.7453 2006  2020 $46.910 $1.625.080 

38 4182 BLANCA ISABEL AGUILERA GARCIA 6.789.781-1 ZE.7454 2006  2020 $46.910 $1.671.990 

39 4107 NELSON ALEJANDRO TORRES MEZA 10.862.326-8 ZE.7758 2006  2020 $46.910 $1.718.900 

40 4173 MAURICIO JAVIER AVENDAÑO GARCIA 14.460.857-7 ZE.7862 2006  2021 $46.910 $1.765.810 

         

 
 
 
 
 
 
  



 

 

LISTA DE ESPERA PRIMERA ETAPA PROGRAMA RENUEVA TU MICRO, AÑO 2020 

Pos. 
Ran-
king 

Nro 
Post. 

Nombre Postulante Rut PPU VS 
Año 
Fab. 
VS 

PPU VE 
Año 
Fab. 
VE 

Monto 
Subsidio  

Monto 
Acumulado 

M$ M$ 

41 4135 ARACELLY PALMENIA ÑAVE RAMOS 12.437.891-5 ZF.2838 2006  2020 $46.910 $1.812.720 

42 4144 VICTOR HUGO OLIVARES GORDILLO 4.413.668-6 ZF.4624 2006  2021 $46.910 $1.859.630 

43 4141 MARIO FERNANDO PONCE DURAN 13.007.398-0 ZF.4656 2006  2021 $46.910 $1.906.540 

44 4156 IRIS EUGENIA OSORIO RAMIREZ 5.866.635-1 ZF.4683 2006  2021 $46.910 $1.953.450 

45 4124 SILVANA MIRTHA LAZO CASTILLO 11.719.920-7 ZF.5303 2006  2021 $46.910 $2.000.360 

46 4155 SEGUNDO BASILIO AGUILERA VENEGAS 10.245.829-K ZF.5304 2006  2021 $46.910 $2.047.270 

47 4112 MIGUEL ANGEL INOSTROZA DUCROC 6.003.119-3 ZF.7074 2006  2021 $46.910 $2.094.180 

48 4121 CARLOS GUILLERMO MUÑOZ CASTILLO 11.813.636-5 ZF.7076 2006  2021 $46.910 $2.141.090 

49 4123 JORGE EDUARDO APAZA CUEVAS 12.832.959-5 ZF.9582 2006  2021 $46.910 $2.188.000 

50 4111 ROBERTO JUAN CENTELLA COSCIO 6.117.558-K ZD.2443 2005  2021 $45.830 $2.233.830 

51 4122 CARLOS GUILLERMO MUÑOZ CASTILLO 11.813.636-5 ZZ.5713 2006  2021 $46.910 $2.280.740 

52 4132 ADOLFO GERMAN PONCE SANTAMARIA 12.611.014-6 ZD.1094 2005  2021 $45.830 $2.326.570 

53 4137 
SOCIEDAD DE TRANSPORTES Y SERVICIOS GROW 
SPA 

76.992.757-3 ZZ.5820 2006  2021 $46.910 $2.373.480 

54 4146 ADOLFO GERMAN PONCE SANTAMARIA 12.611.014-6 ZF.4655 2006  2021 $46.910 $2.420.390 

55 4193 JULIO ARAVENA PEREZ 3.539.731-0 ZF.4625 2006  2021 $46.910 $2.467.300 

 
 

 

 

 


